
HS Reusstal & agilitysports 12.7.09



Rangliste Jumping Smal 1


Richter:

 Manuel Leonardi



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 53



Geschw.:
 
 2.79 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 211

 7536

 Krebs Sonja

 ATW Fräsy Dogs

 1

 35.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Boccio

 Zwergpudel
 
 4.22



2

 208

 7709

 Bollier Chantal

 AT SkillyDogs

 1

 36.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Joya

 Parson Russell 

 4.05



3

 201

 8235

 Süess Anja

 Schweiz. Pudel 

 1

 39.68

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Umba

 Zwergpudel
 
 3.73



4

 204

 8316

 Boutellier Michelle

 KV Grenchen

 1

 40.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sharuk

 Papillon

 3.63



5

 205

 8082

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 1

 34.98

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Idefix

 Jack Russel

 4.23



6

 203

 8517

 Fusaro Corina

 ATE Microdogs

 1

 35.03

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Shana

 Zwergpudel
 
 4.22



7

 206

 8083

 Rüegg Annemarie

 ids-Race Team

 1

 60.47

 0

 0

 7.47

 7.47

 sg
 
Tira

 Jack Russel Mix

 2.45



8

 202

 8072

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 1

 37.60

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Kiana

 Shetland 

 3.94



9

 200

 8070

 Wisler Daniela

 ATN Jolly Tatz

 1

 42.42

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Calvin

 Papillon

 3.49



888

 207

 8208

 Wohler Corine

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Merlin

 Cavalier King 

 0.00



888

 209

 8044

 Zanona Patrick

 KV Innerschwyz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Müggli

 Papillon

 0.00



888

 212

 8052

 Schaller Jacqueline

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jubaira

 Sheltie

 0.00



999

 210

 6365

 Michel Jolanda

 SKG Bremgarten

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Digsi

 Welsh Corgi

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (46.15%)

 Schnellste Zeit:

 34.98 sec



Sehr gut:

 3 (23.08%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.23 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (23.08%)



Nicht gestartet:

 1 (7.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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